

# خرید از سایت های خارجی به سادگی آب خوردن

متاسفانه به دلیل عدم حضور ایران در ساختار اقتصاد جهانی، امکان خرید از سایت های خارجی به طور مستقیم - برای عموم ایرانیان- وجود ندارد. بسیاری از فروشگاه های اینترنتی به مقصد ایران سرویس نمی دهند و آن هایی هم که محدودیت های تحریمی را اعمال نمی کنند از کانال مسترکارت و حساب های اینچینی طلب پرداخت دارند. در نتیجه چاره ای نیست جز دور زدن تحریم و محدودیت. باری، اگر کار شما به سایت های فروش خارجی افتاده و به دنبال مجرای برای خرید هستید، مطالعه سطرهای پیش رو تا انتها خالی از لطف نخواهد بود. با ما همراه باشید.



# مقدمه؛ خرید از سایت های خارجی چگونه انجام می شود؟

اگر سایت مد نظر در ایالات متحده/اتحادیه اروپا باشد و سرویس ارسال کالا به ایران را قطع کند، چاره ای نیست جز خرید دو/چند مرحله ای. در این حالت، شما به شرکتی مانند بازرگانی ققنوس مراجعه می کنید، آن ها در قالب مشتری شخصی، کالا را در خارج کشور خریداری می کنند و سپس از کانال های بازرگانی و تجاری خود، در ایران به دست شما می رسانند. اما اگر سایت چینی، هندی و اروپایی باشد و تحریمی متوجه ایران نشود، کار گروه بازرگانی تنها پرداخت از مسترکارت است.

## چرا بازرگانی ققنوس بهترین مجرای خرید از سایت های خارجی است؟

چه از نظر تنوع سرویس و چه از منظر کیفیت، ایمنی و سرعت انتقال بار، مجموعه ای به پای خدمات بازرگانی ققنوس نمی رسد. این امر به کمک حضور نیروهای متخصص ما در سراسر گیتی، پیروی از چارت سازمانی مستحکم و تجربه گرانب های سال های اخیر حاصل شده. در بندهای زیر، بخشی از ویژگی های منحصر به فرد دریافت سرویس خرید از سایت های خارجی بازرگانی ققنوس فهرست شده اند.

- ما سایت های امریکایی، انگلیسی، چینی، آلمانی و هنگ کنگی را به صورت خاص، تحت پوشش سرویس خرید و ارسال به ایران داریم.
- علاوه بر کشورهای یاد شده، هر سایتی در هر گوشه دنیا، به طور حرفه ای مورد بررسی قرار می گیرد و شرایط خرید از آن بسته به نظر کارفرما تعیین می شود.
- خرید ما محدودیت کمی ندارد. از یک بار نیم کیلویی تا چندین تن ابزارآلات صنعتی به مرزهای ایران وارد خواهد شد.
- علاوه بر دریافت لینک خرید کالای مشخص، این امکان وجود دارد که مطالعه بازار و یافتن بهترین قیمت/کیفیت توسط کارشناسان

ققنوس انجام شود.

▪ در مواردی که طرف حساب یک شرکت B2B است و برای خرید در مقیاس بالا نیاز به چانه زنی حضوری است، سرویس های بازرگانی حضوری ما امکان ارائه خدمات دارند.



## مراحل خرید از سایت های خارجی در بازرگانی ققنوس

اگر

محصول خود را انتخاب کرده اید (تفاوتی نمی کند از کدام سایت)، لینک آن را کپی کرده و برای ما بفرستید. کارشناسان ما در کوتاه ترین زمان ممکن شیوه خریداری، انتقال، ترخیص و رساندن آن درب منزل شما را تخمین زده و به اطلاع می رسانند. اما اگر محصولی را در ذهن دارید ولی درباره فروشنده و سایت به جمع بندی نرسیده اید، کافی است توصیفات کار را برای ما ارسال کنید تا با

یک مطالعه جامع میدانی، بهترین فروشنده و قیمت به شما پیشنهاد شود.

همان طور که پیش از این اشاره شده، اگر تصمیم به خرید تجهیزات صنعتی یا هر کالایی به شکل عمده از سایت های B2B مثل علی بابا است، ما می توانیم در پروسه عقد قرار داد، انتقال و ترخیص گمرکی به صورت کامل در کنار شما باشیم.

## جمع بندی نهایی مطلب

درسپردهای ابتدایی این نوشته روشن ساختیم که خرید از سایت های اینترنتی خارجی اگرچه سخت، اما شدنی است. سپس شیوه ها و شرایط گوناگون خرید بسته به فروشنده و کالا را ارائه دادیم و در گام بعد ویژگی های منحصر به فرد گروه بازرگانی ققنوس را زیر ذره بین قرار دادیم. مانند تمامی مقالاتی که در حوزه تجارت و خرید بین المللی نگارش می شود، این نوشته نیز جامعیت قطعی ندارد و به احتمال زیاد تمامی سوالات ذهنی شما را پاسخ نداده. اگر اینگونه است، کافی است از کانال های ارتباطی مشخص شده با ما ارتباط بگیرید تا در کوتاه ترین زمان، افتخار پاسخگویی به شما عزیزان را نصیب خود کنیم.